


PREFEITURA MUNICIPAL FAXINAL DOS GUEDES

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 83.009.910/0001-62

Telefone: (49) 3436-4300

Avenida Rio Grande do Sul, 50

CEP: 89694-000 - Faxinal dos Guedes SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 34/2022 - PR

 Processo Administrativo: **69/2022**

 Data do Processo: **08/06/2022**

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	200,000	UN	BASE RELE FOTO ELETRICO 10A - BASE RELE FOTO ELETRICO 10A	13,8333	2.766,66
2	100,000	UND	BRAÇO PARA IP - 3 METROS - GALVANIZADO PADRÃO CELESC - BRAÇO PARA IP - 3 METROS - GALVANIZADO PADRÃO CELESC	343,3333	34.333,33
3	50,000	UND	CHAVE CONTACTORA 32 A - CHAVE CONTACTORA 32 A	142,3333	7.116,66
4	200,000	UND	CINTA METÁLICA / ABRAÇADEIRA POSTES - CINTA METÁLICA / ABRAÇADEIRA POSTES	47,0000	9.400,00
5	400,000	UND	CONECTOR CUNHA CU+CN CAA-CU TIPO A - CONECTOR CUNHA CU+CN CAA-CU TIPO A	4,3000	1.720,00
6	400,000	UND	CONECTOR CUNHA TIPO B - CONECTOR CUNHA TIPO B	5,8000	2.320,00
7	150,000	UND	CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70 MM ² - CONECTOR PERFURANTE ISOLADO 10-70 MM ²	6,6667	1.000,00
8	400,000	UND	CONECTOR TIPO I - CONECTOR TIPO I	4,6333	1.853,32
9	400,000	UND	CONECTOR TIPO II - CONECTOR TIPO II	4,1000	1.640,00
10	100,000	UND	DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A - DISJUNTOR TRIFÁSICO 32 A	53,0000	5.300,00
11	50,000	UND	DISPOSITIVO DR 40 A - DISPOSITIVO DR 40 A	111,6667	5.583,34
12	1.000,000	MT	FIO CU AZUL 2,5 MM ² 750V ALTA TEMPETURA - FIO CU AZUL 2,5 MM ² 750V ALTA TEMPETURA	5,2667	5.266,70
13	1.000,000	MT	FIO CU PRETO 2,5 MM ² 750V ALTA TEMPETURA - FIO CU PRETO 2,5 MM ² 750V ALTA TEMPETURA	5,2667	5.266,70
14	100,000	UN	FITA ISOLANTE 10 METROS - FITA ISOLANTE 10 METROS	12,3333	1.233,33
15	50,000	UNI	FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 190MM - ROLO COM 10M - FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 190MM - ROLO COM 10M	21,3333	1.066,66
16	200,000	UN	LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W	34,6667	6.933,34
17	200,000	UN	LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 250W	42,0000	8.400,00
18	100,000	UN	LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 400W	51,6667	5.166,67
19	400,000	UN	LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W - LAMPADA VAPOR DE SODIO 70W	25,5000	10.200,00
20	100,000	UND	PARAFUSO CAB. ABAUL 16X070X60 MM, COMPLETO - PARAFUSO CAB. ABAUL 16X070X60 MM, COMPLETO	4,9000	490,00
21	150,000	UND	REATOR BP LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W -	87,0000	13.050,00

			REATOR BP LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 150W		
22	150,000	UND	REATOR BP LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W - REATOR BP LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 250W	126,6667	19.000,00
23	50,000	UND	REATOR BP LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W - REATOR BP LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 400W	144,0000	7.200,00
24	300,000	UND	REATOR BP LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 070W - REATOR BP LAMPADA VAPOR DE SÓDIO 070W	64,0000	19.200,00
25	50,000	UND	RECEPTÁCULO DE PORCELANA E27 - RECEPTÁCULO DE PORCELANA E27	8,3333	416,66
26	50,000	UND	RECEPTÁCULO DE PORCELANA E40 - RECEPTÁCULO DE PORCELANA E40	13,0000	650,00
27	100,000	UND	LUMINÁRIA DE LED 100W - 12.000,00 LUMENS - LUMINÁRIA DE LED 100W - 12.000,00 LUMENS	723,3333	72.333,33
28	100,000	UND	LUMINÁRIA DE LED 100W - 18.000,00 LUMENS - LUMINÁRIA DE LED 100W - 18.000,00 LUMENS	883,3333	88.333,33
29	1.000,000	UND	RELÉ F.E.N.F 220 BASE 10A - RELÉ F.E.N.F 220 BASE 10A	24,0000	24.000,00
30	500,000	UND	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, RETIRADA OU SUBSTITUIÇÃO DE BASE PARA RELE - INCLUSIVE SUPORTE - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, RETIRADA OU SUBSTITUIÇÃO DE BASE PARA RELE - INCLUSIVE SUPORTE	21,6667	10.833,35
31	200,000	UND	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, RETIRADA OU SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED - SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, RETIRADA OU SUBSTITUIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE LED	65,0000	13.000,00
32	200,000	UND	SERVIÇO DE PEQUENOS REPAROS EM LUMINÁRIAS DE LED (CONCERTO DE EMENDA - CONECTOR - SUBSTITUIÇÃO - LIMPEZA) - SERVIÇO DE PEQUENOS REPAROS EM LUMINÁRIAS DE LED (CONCERTO DE EMENDA - CONECTOR - SUBSTITUIÇÃO - LIMPEZA)	21,6667	4.333,34
33	900,000	UND	SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADAS DE 15W , 18W, 32W, 70W, 80W, 150W, 200W E 400W - SUBSTITUIÇÃO DE LAMPADAS DE 15W , 18W, 32W, 70W, 80W, 150W, 200W E 400W	20,0000	18.000,00
34	80,000	UND	INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE CHAVE MAGNÉTICA - INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE CHAVE MAGNÉTICA	25,0000	2.000,00
35	1.000,000	SER	INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE RELÉ FOTOELETRICO INDIVIDUAL - INSTALAÇÃO/SUBSTITUIÇÃO DE RELÉ FOTOELETRICO INDIVIDUAL	16,6667	16.666,70
36	650,000	UND	SUBSTITUIÇÃO DE REATORES DE 70W, 80W, 150W, 200W E 400W - SUBSTITUIÇÃO DE REATORES DE 70W, 80W, 150W, 200W E 400W	33,3333	21.666,64

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

447.740,06